

Revisionen

Yttrande över revisionsrapport: granskning av kvalitetssäkring av HVB för barn och unga

Socialnämnden vill inledningsvis anföra att man ser positivt på den granskning som genomförts.

Socialnämnden tar i stort till sig revisionens rekommendationer och kommer att tillse att ett arbete genomförs för att säkerställa såväl uppföljning som revidering eller upprättande av styrdokument eller rutiner som krävs för ett systematiskt arbete inom området.

Gällande revisionens rekommendation att säkerställa att upphandling utanför ramavtal sker i enlighet med upphandlingslagstiftning vill nämnden till att börja med understryka vikten av arbetet som genomförs av division Social omsorg med att hitta bra matchningar för att hitta en trygg och stabil tillvaro för det enskilda barnet. I de fall där verksamheten behöver gå utanför ramavtalet och i stället direktupphandla förutsätter nämnden att detta hanterats enligt kommunens riktlinjer. Nämnden tar dock till sig av revisionens rekommendation om att det behöver finnas en tydlighet gällande vilka rutiner som gäller då inköp- och upphandlingsenheten inte är inkopplad i upphandlingsförfarandet.

Revisionen rekommenderar även nämnden att säkerställa att kvalitets- och avtalsuppföljning som genomförs av Eskilstuna kommun avseende de uppdragstagare som omfattas av ramavtalet, även kommer nämnden till del. Division Social omsorg tar idag del av den uppföljning som förmedlas av Eskilstuna kommun vad gäller påträffade brister och avvikelser. Socialnämnden delar revisionens bedömning gällande nämndens behov av att få kännedom om resultat av uppföljning genomgående och att arbetsformerna för detta behöver bli bättre.

Gällande rekommendationen att upprätta former för att säkerställa att uppföljning av uppdragstagare utanför ramavtal genomförs bedömer nämnden att uppföljning idag genomförs av division Social omsorg och att ledamöter i Socialutskottet får ta del av den uppföljning som genomförs i enskilda ärenden. Nämnden ser dock behov av att denna uppföljning genomförs på ett mer organiserat vis och att formerna behöver dokumenteras och införlivas som en del av ett systematiskt arbete.

Socialnämnden ser i övrigt positivt på det utvecklingsarbete som omnämns av inköp- och upphandlingsenheten vad gäller säkerställande av att hantering av

upphandling sker enligt lagar och regler samt införande av systematik gällande löpande avtalsuppföljningar.

Vad gäller rekommendationen avseende att medverka i utformning av kravställande vid gemensam ramavtalsupphandling har nämnden ett stort förtroende för division Social omsorg i frågan men anser dock att politiken kan vara mer delaktig och genomföra detta arbete i samråd med divisionen framöver.

Angående revisionens rekommendation att reglera moment avseende uppföljning av individuella insatser i syfte att säkerställa att momenten genomförs delar nämnden revisionens bedömning att division Social omsorg följer upp flera moment rörande individuella insatser. Detta redovisas till Socialutskottet i enskilda ärenden men det bör regleras tydligt hur och när insatser ska följas upp för att säkerställa tydlighet och att nämnden vid behov kan få en helhetsbild vid uppföljningar.



Marjo Gustafsson
Socialnämndens ordförande